



ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ «О РЕЕСТРЕ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ»

Принят
Парламентом Чеченской Республики
28 ноября 2019 года

Статья 1

Внести в приложение к Закону Чеченской Республики от 4 августа 2010 года № 40-РЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Чеченской Республике» (газета «Вести республики», 2010, 10 августа, 10 декабря; 2011, 9 августа; 2012, 9 августа; 2017, 18 января, 18 марта) следующие изменения:

1) в разделе 1:

а) позицию «Начальник отдела, являющегося органом местной администрации» заменить позицией «Начальник управления*, отдела, являющегося органом местной администрации»;

б) позицию «Заместитель начальника отдела, являющегося органом местной администрации» заменить позицией «Заместитель начальника управления*, отдела, являющегося органом местной администрации»;

в) позицию «Заместитель начальника отдела администрации района» заменить позицией «Заместитель начальника отдела администрации района, заместитель начальника отдела в управлении, являющемся органом местной администраций*»;

г) дополнить примечанием следующего содержания:

«*Должность вводится в финансовых органах муниципальных районов»;

2) в разделе 2:

а) позицию «Начальник отдела» заменить позицией «Начальник отдела мэрии города, начальник отдела в департаменте, управлении, комитете, являющемся органом мэрии города»;

б) позицию «Заместитель начальника отдела» заменить позицией «Заместитель начальника отдела мэрии города, заместитель начальника отдела в департаменте, управлении, комитете, являющемся органом мэрии города».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июля 2019 года.

Глава
Чеченской Республики



Р. КАДЫРОВ

г. Грозный
«03» 12 2019 года
№ 58-РЗ